
家長會 111 學年度冷氣基金收支決算表 

 

自民國 111 年 10 月 1 日至民國 112 年 9 月 22 日 
 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期(110 學年度)轉入 2,114,739  

收入合計 843,029  

支出合計 378,720  

本期結餘 2,579,048 轉入下期(112 學年度) 

 

二、收支明細表 

編

號 
日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 111/10/1 上期(110 學年度)轉入 2,114,739    2,114,739  

1 111/10/13 學生繳交冷氣費 803,251    2,917,990  

2 111/10/24 學生繳交冷氣費 11,000    2,928,990  

3 111/10/24 退還學生誤繳學費至冷氣基金帳戶  12,597  2,916,393  

4 111/10/24 退 304 王潔玲學生冷氣費用  1,500  2,914,893  

5 111/10/24 退學生溢繳冷氣費用  7,500  2,907,393  

6 111/11/2 學生繳交冷氣費 2,000    2,909,393  

7 111/11/9 冷氣機保養  261,030  2,648,363  

8 111/12/5 印製冷氣費捐款單  4,848  2,643,515  

9 111/12/21 利息收入 2,397    2,645,912  

10 112/2/8 冷氣舊機折讓收入 18,500    2,664,412  

11 112/6/21 利息收入 5,881    2,670,293  

12 112/9/6 清洗冷氣機  91,245  2,579,048  

本期結餘 2,579,048 

 

 

 


